
 

  
 via San Costanzo 4 

06126 Perugia 
Prof. Fabrizio Rueca 
Direttore del Dipartimento 

075 585 7796 - 7600 
fabrizio.rueca@unipg.it 
 

Università degli studi di Perugia 
Dipartimento di Medicina Veterinaria 

 
Il Direttore 

 
Visto l’art. 2 del D.M. n. 198/2003; 
Visto l’art. 1, primo comma lettera b) della Legge n. 170/2003; 
Vista la delibera del Senato Accademico del 22.3.2007; 
Visto il Regolamento d’Ateneo per la disciplina delle procedure comparative preliminari alla 
stipula di contratti di collaborazione coordinata e continuativa ovvero occasionale presso 
l’Università degli Studi di Perugia emanato con D.R. n. 1461 del 25.7.2006; 
Visto il proprio Decreto n. 138/2024 del 30/07/2024 con cui è stata indetta la procedura di 
Selezione Pubblica Comparativa, per soli titoli, per la stipula di contratti per attività di tutorato; 
Viste le domande di partecipazione alla predetta procedura comparativa, regolarmente 
presentate entro il termine previsto dalla pubblicazione del citato decreto; 

DECRETA 
Di provvedere, con riferimento alla procedura comparativa per soli titoli, indetta con proprio 
decreto n. 138/2024 del 30/07/2024 e finalizzata alla stipula di contratti di diritto privato per 
attività di "Tutorato e attività didattiche-integrative, propedeutiche e di recupero"- A.A. 
2024/2025, alla nomina della seguente commissione esaminatrice: 
 

 Prof. Gabriele Acuti - Presidente 

 Prof.ssa Cecilia Dall’Aglio – Membro effettivo 

 Prof. Camillo Pieramati - Membro effettivo 

 Sig.ra Claudia Crispigni - Segretario verbalizzante 
 

Il presente decreto sarà pubblicato sul portale web del Dipartimento di Medicina Veterinaria 
(sezione Bandi e Selezioni) e all’Albo Pretorio Online dell’Università degli Studi di Perugia. 
 
Perugia, 02/09/2024 
 
Il Direttore del Dipartimento di Medicina Veterinaria 
f.to Prof. Fabrizio Rueca 

D.D. n. 152/2024 
 
Oggetto: 
Nomina Commissione 
esaminatrice per la 
procedura comparativa 
indetta con D.D. n. 138 
del 30/07/2024 – 
attività "Tutorato e 
attività didattiche-
integrative, 
propedeutiche e di 
recupero"- A.A. 
2024/2025 


